
UCHWAŁA NR 205/2023 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 19 grudnia 2023r. 

w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora Zespołu Szkół im. M. 
Skłodowskiej – Curie w Szczawnie - Zdroju 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 t.j. z póź.zm.) oraz art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2023 r. poz. 900, tj. z 
póź.zm.) uchwala co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 stycznia 2024r. odwołuje się z ze stanowiska dyrektora Zespołu 
Szkół im. M. Skłodowskiej – Curie w Szczawnie – Zdroju panią Iwonę Czech.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Wałbrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          



UZASADNIENIE 
 
 
Pismem z dnia 6 października 2023r., pani Iwona Czech złożyła do tutejszego 

organu rezygnację z pełnienia funkcji dyrektora Zespołu Szkół im. M. Skłodowskiej – 
Curie w Szczawnie – Zdroju, nie podając przyczyn swojej decyzji.  

Zgodnie z art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2023 r. poz. 900, tj. z póź.zm.) organ, który powierzył 
nauczycielowi stanowisko kierownicze w szkole lub placówce odwołuje go ze 
stanowiska w razie złożenia rezygnacji przez nauczyciela, za trzymiesięcznym 
okresem wypowiedzenia. Złożenie rezygnacji nie daje możliwości jej odrzucenia 
wobec powyższego Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego zobowiązany jest, w drodze 
stosownej uchwały, do odwołania  ze stanowiska dyrektora Zespołu Szkół im. M. 
Skłodowskiej – Curie w Szczawnie – Zdroju pani Iwony Czech  z upływem okresu 
trzymiesięcznego wypowiedzenia. Z uwagi na trwające do 19 stycznia egzaminy 
zawodowe termin odwołania ustalono na 31 stycznia 2024r. 

 
 
 

                   STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 

 


